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1. Konteniere plastike per mbetje urbane me kapacitet 1 100 litra 

• Kapaciteti mbajtes i kontenierit 1 100 litra 

• Permasat e kontenierit: Lartesia 1330 - 1355 mm, Thellesia: 1030-1080 mm, Gjeresia:1325 - 

1380. 

• Trupi i kontenierit te perbehet 100% nga material plastik (HDPE) i riciklueshem, jo i demshem 

nga rrezet UV, dhe rezistent ndaj temperatiurave te ulta dhe te larta 

• Kontenieri te kete sistem kullimi ne pjesen e poshtme per derdhjen e lengjeve te grumbulluar nga 

mbetjet apo gjate larjes se kontenierit. 

• Kapaciteti mbajtes i ngarkeses te jete jo me pak se 440 kg dhe pesha maksimale me ngarkese jo 

me shume se 510 kg 

• Pesha e kontenierit 44 - 50 kg. 

• Kontenieri te kete ne trup dy doreza anesore per te bere te mundur terheqjen e tij . 

• Kontenieri te jete i paisur me kapak plastik.. 

• Pjesa e kapakut te jete e drejte me kanale per te mundesuar rrjedhjen e ujrave te shiut. 

• Kontenieri te kete breza anesore per tu terhequr drejt mjetit teknologjik . . 

• Kontenieri te kete 4 rrota gome te kthyeshme, me sistem frenimi (bllokimi me kembe) te ndertuar 

me gome plastike bashke me kuzhineta. 

• Diametri i rrotes te jete 200 mm dhe me rrotullim 360°. 

• Rrotat te jene te ndertuara me qelik te galvanizuar ne qender dhe unaze gome rezistente ne pjesen 

e kontaktit me token. 

• Kontenieri te jete ne gjendje te duroje kushtet klimaterike te ndryshme dhe temperatura nga -

20°Cderi ne +50°C. 

• Kontenieri te jete sipas standarteve EN 840-2-5-6 ose ekuivalent 

• Prodhuar nga prodhues te certifikuar sipas standartit ISO 9001 : 2015 ose ekuivalent 

• Kontenieri te jete ne perputhje me standartin RAL GZ951/1 

• Kontenieri duhet te brendohet ne siperfaqen ballore me logon e Autoritetit Kontraktor. 

 

Ngjyra e konteniereve te jete jeshil 

 

Garancia e mallit objekt prokurimi do te jete 12 muaj nga data e levrimit te mallit. 

NR AN EMERTIMI   Njesia Sasia 

1 An Konteniere plastike cope 396 



Transporti do te kryhet nga Operatori Ekonomik fitues. 

Afati i levrimit: 14 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

Vend i dorezimit te mallrave: prane Ndermarrjes se Pasurise Publike, Lushnje. 

 


